Preparazione e attivazione comprese nel 

costo del canone del primo anno di attivazione 

€ 618,00+IVA € 135,96 € 753,96 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 618,00 (seicentodiciotto/00) più IVA per un totale di € 

753,96. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A02/01 – Spese generali di 

funzionamento amministrativo - della gestione in conto competenza del Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario in corso.